



دژیسند:

جزئیات پرونده ۲ میلیارد دلاری در دولت یازدهم به اطلاع قوه قضائیه رسید
وزیر اقتصاد گفت: طیب‌نیا وزیر اقتصاد دولت یازدهم، موضوع پرونده دو میلیارد دلاری را به تفصیل و با شرح نکات به قوه قضائیه منعکس کرد. به گزارش ایسنا، فرهاد دژیسند در حاشیه جلسه امروز هیات دولت درباره پرونده ۲ میلیارد دلاری که رئیس‌جمهور در سخنرانی خود در یزد به آن پرداخت، اظهار کرد: در آن مقطع برای ما مهلتی ده ماهه برای نقد کردن این پول وجود داشت و همچنین مسئولان اطلاع داشتند که اگر پول را نقد نکنند، ممکن است این پول مسدود شود. نقد اصلی این است که چرا در آن مهلت، اقدامی برای نقد کردن این پول انجام نشده است؟یادامه داد: این پرونده در شورای عالی امنیت ملی مطرح و کمیته‌ای تشکیل شد و طیب‌نیا وزیر اقتصاد دولت یازدهم، موضوع را به تفصیل و با شرح نکات به قوه قضائیه منعکس و مدارک لازم را به این قوه ارائه کرد.

بانک ها

اعتماد مشتر بیان ارز شمند ترین دارایی و سرمایه بانک توسعه تعاون
مشتربان به‌عنوان بزرگ‌ترین سرمایه و دارایی بانک محسوب می‌شود و هیچ تحولی بدون مشارکت آنان اجرائی نمی‌شود.به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب استان یزد،مدیرعامل بانک توسعه تعاون در سفر به استان یزد در بازدید از شعب این شهر با اشاره به موضوع مشتری مداری و رعایت حقوق مشتریان، از منتضیان به‌عنوان سرمایه مهم اجتماعی بانک یاد کرد و افزود: ارتباط مستقیم با مشتری و شنیدن حرف‌ها و پیشنهات وی، شرایط را برای نوعی بازاریابی مثبت فراهم می‌سازد و آن‌ها را به مبلغانی رایگان برای بانک تبدیل می‌کند.

مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن خبر داد **تصمیم رونق زا برای تسهیلات خرید مسکن**
مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن جزئیات تصمیم جدید در روند پرداخت تسهیلات خرید مسکن را تشریح کرد.مسعود ایزدی در گفت و گو با پایگاه خبری بانک مسکن - هبینا اعلام کرد: با تصویب هیات مدیره بانک، امکان خرید خانه های بالای ۲۰ سال ساخت و حداکثر ۵۵ سال ساخت باهمه تسهیلات بانک مسکن (به جز تسهیلات یکم)، فراهم شد.ایزدی افزود: ماه گذشته مجوز افزایش عمر بنایی آپارتمان های مشمول تسهیلات خرید مسکن فقط به تسهیلات اوراق اختصاص داشت اما بعد از بازتاب اجرای این مصوبه در بازار مسکن شهرهای مختلف و استقبال قابل ملاحظه متقاضیان خرید مسکن از مزایای این تصمیم و توصیه نامه، کارشناسان امور اعتباری و طرح و برنامه بانک مسکن مطالعه ای را برای شرایط تعمیم و تسری این مصوبه به سایر تسهیلات خرید مسکن به فوریت انجام دادند.

مدیرعامل خبر داد

منابع سپردهای بانک صادرات ایران از ۱۸۰ هزار میلیارد عبور کرد

مدیرعامل بانک صادرات ایران گفت: با اقداماتی که در بهینه‌سازی ترکیب منابع داشتیم حجم سپرده‌ها به نسبت سال قبل رشد خوبی داشته و در بخش سپرده‌های انصبی ما، ۱۸۰ هزار میلیارد تومان عبور کردیم.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی در گفت و گو با پایگاه اطلاع رسانی «بورس ۲۴» با بیان این مطلب، عوامل مؤثر بر بهبود روند تسهیلات دهی و منابع بانک را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: در برنامه‌هایی که پیاده‌سازی کرده‌ایم موضوع به ما کمک کرد تا دال عملیات ارزی که افزایش داشت و دوم بهینه‌سازی ترکیب منابع.

اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران برای اشتغال مناطق محروم قابل تقدیر است

وزیر امور اقتصادی و دارایی در آیین افتتاح سومین دوره آموزش تسهیل گران اقتصادی -اجتماعی بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) بیان داشت: ایجاد اشتغال پایدار یکی از دغدغه‌های جدی بنیاد برکت است که با حمایت مالی و تسهیل گری بانک قرض الحسنه مهر ایران به سرعت در حال اجرا و تحقق است.این بانک همیشه در کمک به توانمندسازی نیازمندان جامعه پیشرو بوده و اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران برای اشتغال مناطق محروم قابل تقدیر است.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، دکتر دژیسند طی سخنانی در این مراسم اظهار داشت: دکتر اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران نیز همیشه با انگیزه و خیرخواهی به مباحث توانمندسازی نیازمندان و توجه به مناطق محروم ورود پدیدمی کند که جای تشکر دارد.



سکه به ۴ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان رسید

قیمت سکه طرح جدید، چهارشنبه ۲۲ آبان ۹۸ در معاملات بازار آزاد تهران به ۴ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان رسید. در جریان معاملات بازار آزاد تهران چهارشنبه ۲۲ آبان ۹۸ قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۴ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۴ میلیون و ۱۳۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۱۰۳ هزار تومان و سکه یک گرمی ۸۵۰ هزار تومان است. همچنین قیمت هر اونس طلادر بازارهای جهانی ۱۴۶۴ دلار و ۳۸۸ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۴۰۹ هزار و ۶۶ تومان است.

افزایش قیمت انرژی و حذف یارانه پردرآمدها دو منبع احتمالی طرح حمایت از ۶۰ میلیون نفر است

ابهام در منابع طرح حمایتی دولت



هدف مشخص تعیین کننده هستند. بالاخره محرومیت در برخی از مناطق معلوم است. مددجویان، زنان سرپرست خانوار، افراد دارای درآمد ثابت مانند کارگران و بازنشستگان شامل این حمایت هستند.وی با بیان اینکه این شمولیت نه تنها دهک‌های پایین بلکه طبقات متوسط به پایین را هم در بر خواهد گرفت، خاطر نشان کرد: براساس مطالعات ما، دهک‌هایی که درآمدها بسیار

آثار تورمی طرح حمایت از ۱۸ میلیون خانوار
لطیفی بخشی، اقتصاددان

یکی از مهم‌ترین ابهاماتی که در خصوص این طرح مطرح می‌شود، چگونگی تامین منابع آن است. دولت برای حمایت از ۱۸ میلیون خانوار که رقم بسیار بزرگی است باید اعلام کند که به طور دقیق کدام منابع را در اختیار دارد. از سویی آیا این منابع طی مدت زمان اعلام شده یعنی یک ماه آتی به دست خواهد آمد؟ مسئله دیگر این است که دولت از چه طریقی ۱۸ میلیون خانوار را شناسایی کرده و آیا این ۱۸ میلیون نفر مستحق دریافت کمک‌های نقدی و غیرنقدی دولت هستند؟ از سویی چه تضمینی برای حمایت واقعی از اقشار ضعیف در قالب این طرح وجود دارد؟ آیا دولت تضمین می‌کند که منابع حاصل از این طرح به طور مستقیم به جیب اقشار ضعیف برود و به انحراف کشیده نشود؟ مسئله این است که دولت در حال حاضر با کسری شدید بودجه روبه روست و از سویی اقق روشنی برای افزایش ذخایر و منابع دولت وجود ندارد. اجرای این طرح در گرو اجرای برنامه‌هایی است که هم زمان بر است و هم در فرآیند اجرا با مشکل روبه روست. حتی با این فرض که دولت منابع کافی برای اجرای این طرح در اختیار داشته باشد، مسئله این است که پرداخت وجه نقدی به مردم آن هم در قالب این تعداد یعنی ۷۰ درصد جمعیت کشور، بر موج تورم کشور که در حال حاضر نرخ بالایی دارد، خواهد افزود و دولت قادر به تداوم این سیاست نخواهد بود. کما اینکه این طرح نباید باعث وابستگی صرف مردم به حمایت‌های دولت شود و جامعه را از تکاپو باز دارد و با اینکه توقعات جدیدی از سوی مردم نسبت به دولت ایجاد کنند این سیل نقدینگی التهاب بازارها را پررنگ‌تر خواهد کرد و چالش بازار را جدی‌تر می‌سازد. از سویی با توجه به عدم نظارت‌های دولت در فرآیند توزیع یارانه‌ها و یا هر کمک نقدی، اعتمادی به اینکه اقشار ضعیف به طور کامل از این حمایت‌ها بهره مند شوند، نیست. از سویی اجرای هر طرحی در کشور ما نیازمند یک بازه زمانی طولانی مدت است. برای مثال حذف کامل دهک‌های بالا حداقل چند ماه زمان می‌برد. بنابراین اجرای این طرح برای یک ماه آتی و عده‌ای دور از دسترس است.

رئیس جمهوری در جلسه هیات دولت

مردم حق دارند بدانند سود ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار چه شد

دولت هستم افتخار می‌کنم. چرا افتخار نکنیم، خادم بودن و خدمت کردن به مردم فخر و افتخار دارد. رئیس جمهوری افزود: بعضی‌ها فکر می‌کنند که همه کار ما برجام بوده‌است. برجام همه یکی از کارهای پرافتخار ما بوده‌است. اما آب، برق، زندگی مردم، روستاها، صنعت، ورزش، کشاورزی، تحول بزرگ، گردشگری، مسکن و طرح اقدام ملی برای یک تحول بزرگ در مسکن موجب افتخار است.

توانستیم تا حد زیادی بحران را مهار کنیم
روحانی با بیان اینکه وزرا و مسئولان اقتصادی برای آرام کردن کشور تلاش کردند، گفت: بیشترین فشار را در ۹۸ داریم اما توانستیم تا حد زیادی بحران را مهار کنیم. این فخر و افتخار ما و همه مردم است و در اینجا خدمت مردم عرض می‌کنم که باز هم وظیفه داریم تلاش مان را مضاعف کنیم.

«کسب و کار» بررسی می‌کند

جایگزین‌های نفت در بودجه



سازمان برنامه و دستور کار قرار داده است و قرار است بت تمرکززایی نقش استان‌ها در بودجه سال آینده افزایش پیدا کند. علاوه بر این سازمان برنامه (دراوق دولت) به دنبال آن

عملیات فرلودجه‌ای و... است. در این راستا سازمان برنامه اعلام کرده است شفافیت در تخصیص بودجه و بازبینی در بودجه‌های عمرانی و استانی از دیگر اقداماتی است که

توفیق اجباری اقتصاد بدون نفت
حسن مرادی، کارشناس اقتصادی

اگر به منابع درآمدی کشورهای توسعه یافته دنیا نگاه کنیم، بیش از ۹۰ درصد درآمد این کشورها وابسته به مالیات است. در کشور ما نیز بر حسب تجربه ثابت شده که درآمدهای نفتی نتوانسته به رشد اقتصادی کشور منجر شود و آمار اختلاس‌ها و رانت‌های گسترده در دستگاه‌های دولتی و مرتبط با درآمدهای نفتی حاکی از این مسئله است. بنابراین دیروز با راه‌های جز حرکت به سمت اقتصاد بدون نفت نخواهیم داشت. حالا که فشار تحریم در کشور چنین شرایطی را به وجود آورده و یک توفیق اجباری نصیب کشور شده، لازم است از آن در جهت افزایش درآمدهای مالیاتی و همچنین درآمدهای صادراتی استفاده کنیم. در کنار مالیات که منبع قابل اتکا و مهم دولت‌ها در درآمدزایی است، افزایش صادرات غیرنفتی نیز به این موضوع کمک خواهد کرد. اگر صادرات بنزین و گازوئیل نیز به صادرات فعلی اضافه شود، رقم خوبی از درآمدهای صادراتی را نصیب کشور خواهد کرد. حذف هزینه‌های جاری نیز راهکار مهم دیگری برای کمک به دولت جهت حرکت به سمت بودجه بدون نفت است. هزینه‌ای که دولت بابت پرداخت یارانه به اقشار ثروتمند پرداخت می‌کند، مثل یارانه‌های پنهان، هزینه‌های جاری دستگاه‌های دولتی که بعضاً سترساز رانت و انحراف منابع است و همچنین کاهش هزینه دولت با کوچک کردن آن گام مهمی برای کمک به دولت در راستای اجرای این هدف مهم است. البته باید تاکید کرد، اجرای همه این اقدامات منوط به این است که دولت در اجرای برنامه‌های خود مصمم بوده و دستگاه‌های ذی ربط باوی در این مقوله همکاری کنند.

قیمت سکه طرح جدید، چهارشنبه ۲۲ آبان ۹۸ در معاملات بازار آزاد تهران چهارشنبه ۲۲ آبان ۹۸ قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید ۴ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان، هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم ۴ میلیون و ۱۳۰ هزار تومان، نیم سکه ۲ میلیون و ۱۳۰ هزار تومان، ربع سکه یک میلیون و ۱۰۳ هزار تومان و سکه یک گرمی ۸۵۰ هزار تومان است. همچنین قیمت هر اونس طلادر بازارهای جهانی ۱۴۶۴ دلار و ۳۸۸ سنت و هر گرم طلای ۱۸ عیار ۴۰۹ هزار و ۶۶ تومان است.



سخنگوی دولت:

هفته آینده موضوع سهمیه بندی

بنزین به جمع بندی نهایی می‌رسد

سخنگوی دولت درباره سهمیه‌بندی بنزین گفت: مواردی که برای بنزین مطرح شده درست نیست. هفته آینده موضوع سهمیه‌بندی بنزین به جمع‌بندی نهایی می‌رسد.ریییی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره سخنان اخیر رئیس‌جمهور در یزد در خصوص ۲ میلیارد دلار، اظهار داشت: در دولت تاکید شد که تمام دستگاه‌ها و وزارتخانه‌های ذیربط اطلاعاتی را مشروحی در این باره ارائه می‌دهند و من هم پیگیر خواهم بود که اطلاع‌رسانی لازم صورت گیرد. اوراق ۲ میلیارد دلار نبوده‌است، ۱۸ دهم میلیارد دلار اوراق خریداری شده در دولت بعد از دولت نهم بوده است. نزد موسسه «کلیراستیرم» برای سرمایه‌گذاری اوراق را خریداری کرده و اخطار دادند پول را بپردازد ولی بر اساس اخطار پول در زمان مقرر برنگرفته است. نشده است. چگونگی اتخاذ این تصمیم و اینکه چرا پول در زمان مقرر برنگرفته نشده ابهام مورد نظر رئیس‌جمهور بوده است که باید روشن شود.

و هر همچنین تصریح کرد: یکی از بحث‌های امروز مربوط به پولی است که بابت زنجانی به میزان ۸۰۰ میلیون دلار از بانک گرفته و اینکه چه کسی دستور این را داده است، که باید مشخص شود. بحث نه بر سر بازداشت بانک زنجانی بلکه بر سر نحوه پیگیری و منابع آن است. اینکه این پول به کجا رفته است، آیا فردی را برای دستگاه خاصی بوده است و این موضوعات به روشنگری نیاز دارد. در یکی از موارد، تحت عنوانی از دولت نفت گرفته شده و پول آن برگشته و نامشده و معلوم نیست که این پول به کجا رفته است. به دنبال ارائه اطلاعات کامل هستیم به همین منظور باید با کارشناسان صحبت کنیم، پولی که از محل فروش نفت گرفته‌اند مقدار قابل توجهی است که با آن چیزهای دیگر را خرید و وارد کرده‌اند. ما به کسی اتهام نمی‌زنیم ولی به دنبال روشن شدن این ارقام و اعداد هستیم. سخنگوی دولت همچنین گفت: مبارزه با فساد باید شفاف و امنی‌ان آو و برای مردم باشد و همه چننا‌ها را در برگیرد. در خصوص مواردی از فساد نیز که ادعا می‌شود از قبل اعلام نشده باید بگویم حداقل مصوبه شورای عالی امنیت ملی برای پیگیری برخی از این موارد، اعلام و حتی ابلاغ شده و نامه‌ها و دستور آن از سوی دستگاه‌ها صادر شده است. باید مردم را راضی کنیم و به افکار عمومی اطمینان دهیم که اهتمام ما به مبارزه با فساد هیجانی، کوتاهی‌هاست و یکسویه نیست. نظردولت بر مبارزه با فساد و فساد ستیزی ساختارمند، درازمدت و جامعه محور با نظارت مردم است. وی گفت: دولت از قوه قضائیه و قوه مقننه در مبارزه با فساد حمایت کرده و بیعت ما دربار تصمیمات اداری است که بر مبنای آن‌ها نه پولی خورده و برده شده است، ولی به منزله یک فساد بزرگ بارها برای مردم تکرار شد. به صورت جزئی معلوم شد که این ۱۸ میلیارد دلار کجا است. اگر رئیس‌جمهور گفت که یک دلار گم نمی‌شود، اطمینان دهیم به مردم که این موضوع صحت دارد.

همتی در حاشیه جلسه دولت:

«گام» تا دو هفته دیگر اجرایی می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی گفت: طرح «گام» در شورای پول و اعتبار تصویب شده و اگر تا دو هفته دیگر جزئیات آن نیز در این شورا تصویب شود برای اجرای آن اقدام می‌کنیم. به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در حاشیه جلسه امروز هیئت دولت در جمع خبرنگاران در واکنش به سخنان رئیس‌جمهوری در یزد درباره ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار فساد و نیز بدهی ۹۴۷ میلیون دلاری نهادی به دولت اظهار کرد: آن بخشی که مربوط به ما بود را توضیح دادیم و گفتیم که ۱۹۰۳ میلیارد دلار تأمین ارز شده بود و در ازای آن ۱۷۸ میلیارد دلار کالا وارد شده و آنچه که خرج واردات نشده است را به سازمان تعزیرات سپرده‌ایم تا پیگیری کنند.وی در پاسخ به پرسشی درباره طرح «گام» اظهار کرد: ما به دنبال راهکاری هستیم برای تأمین واحدهای تولیدی که غیر از استفاده از نقدینگی و افزایش آن در کشور باشد. این گام گواهی‌های اعتباری است که بانک‌ها برای تأمین زنجیره تولید صادر می‌کنند تا واحدهای تولیدی که در زنجیره تأمین قرار می‌گیرند از آن استفاده کنند بدون آنکه به نقدینگی کشور افزوده شود که کلیت این طرح شب گذشته در شورای پول و اعتبار تصویب شد و اگر تا دو هفته دیگر جزئیات آن در این شورا تصویب شود اجرای آن را آغاز می‌کنیم. این کار چیزی شبیه ال سی داخلی است که تضمین دارد و در بورس هم قابل خرید و فروش خواهد بود.

فقدان کارت هوشمند تردد در تاکسی های اینترنتی برون شهری

فعالیت تاکسی های اینترنتی برون شهری غیر قانونی است

برای تردد به شهرهای اطراف از جمله قم، اصفهان، کاشان مراجعه نکرده و در صورتی که مسافری از این تاکسی ها استفاده می کند باید کاملاً مراقب باشد چرا که فعالیت های آنها غیر قانونی و بدون مجوز است. قربانی افزود: تردد و کار کردن در بخش های درون شهری با برون شهری کاملاً متفاوت است چرا که رانندگی در جاده و با اتوبان های برون شهری نیازمند مهارت خاصی است و هم اکنون تمامی تاکسی هایی که زیر نظر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای فعالیت می کنند، دوره های مختلفی را در این بخش گذرانده اند. او با اشاره به اینکه در صورتی که این اپلیکیشن ها برای کسب مجوز به سازمان راهداری مراجعه کنند، تمامی پیشنهادات آنها به صورت کامل بررسی می شود و در صورتی که طراحی نرم افزار آنها به گونه ای باشد که بتوان از رانندگان خود اتحادیه تاکسی های برون شهری استفاده کنند می توانیم پیشنهاد آنها را قبول کنیم.

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: هیچ مجوزی جهت فعالیت تاکسی های اینترنتی برون شهری ارائه نشده و اولویت فعالیت با خودروهای درون اتحادیه است. مهران قربانی با بیان اینکه مکانیهای با قوه قضاییه جهت اطلاع رسانی برای غیر قانونی بودن فعالیت تاکسی های اینترنتی برون شهری انجام شده است، گفت: تاکنون مدیران هیچ اپلیکیشن و یا نرم افزاری برای کسب مجوز فعالیت های برون شهری به ما مراجعه نکرده است.

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: در صورتی که مدیران تاکسی های اینترنتی جهت فعالیت در بخش های برون شهری به ما مراجعه کنند تمامی بررسی ها جهت فعالیت آنها انجام می شود، اما اخذ مجوز برای فعالیت در این حوزه نیازمند داشتن تخصص و مهارت بسیار زیادی است. او اظهار کرد: هم اکنون هیچ تاکسی برون شهری با مجوز

گران فروشان جریمه می شوند

قیمت مصوب رب ۱۲۹۰۰ تومان است

به ویژه این که درباره گران فروشی به شرکت ها هشدار داده بودیم. وی همچنین گفت: البته برخی مسئولان با اظهار نظری استنباط و تحلیل های خود را به مردم ارائه می کنند و مسائلی که درباره قیمت رب مطرح شده مبنای کارشناسی ندارد. رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان در بخش دیگری از سخنانش در پاسخ به پرسشی در خصوص افزایش چند روز اخیر قیمت خودرو و نیز گفت: ما تولید و عرضه خودروها را رصد می کنیم به گونه ای که تاکنون در مدت اخیر مشکلی در عرضه وجود نداشته و قیمتی هم در کارخانه افزایش پیدا نکرده است. تابش تصریح کرد: ممکن است برخی در بازار با تحلیل هایشان به این موضوع دامن بزنند البته بخشی از این موضوع هم به افزایش تقاضای منتهی به دهه فجر و شب عید مرتب است. وی همچنین در خصوص وضعیت تأمین قطعات خودروها پس از بازگشت تحریم های ظالمانه آمریکا گفت: اکنون با توجه به همکاری گسترده میان بخش ها و تولید کنندگان می توان گفت تعمیق داخلی سازی قطعات به یک نهضت تبدیل شده است.

رئیس سازمان حمایت با بیان اینکه گرانی فروشان رب به سازمان تعزیرات معرفی می شوند گفت: قیمت نهایی و مورد اجماع همه برای محصول رب ۱۲ هزار و ۹۹۰ تومان است. عباس تابش رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان اظهار کرد: گرانی فروشان رب به سازمان تعزیرات معرفی خواهند شد. قیمت نهایی و مورد اجماع همه برای محصول رب ۱۲ هزار و ۹۹۰ تومان است و اگر شرکت ها یا افرادی بخواهند بیشتر از این قیمت در اختیار مصرف کنندگان قرار دهند پرونده آن ها به تعزیرات ارسال می شود و تاکنون نیز اقداماتی در این زمینه صورت گرفته است.

وی اضافه کرد: بالاخره مبنای اصلی قیمت رب را قیمت گوجه مشخص می کند که نسبت به ماههای قبل ارزان شده است و به طور طبیعی باید قیمت رب هم کاهش یابد و بر همین اساس بود که ما حتی عرضه کنندگان را مجبور کردیم که قیمت را از ۲۳ هزار تومان به ۱۲ هزار و ۹۹۰ تومان برسانند. تابش همچنین از سازمان تعزیرات نیز خواست تا تلاش های خود را برای به سرانجام رساندن پرونده های گران فروشی بیشتر کند

کارشناسان نسبت به ضعف پروتکل های امنیتی بانک ها هشدار دادند

جنجال خالی شدن حساب های بانکی



گفت: اتفاقی که در چند روز گذشته موجب نگرانی برخی شهروندان از دستبرد به حساب های بانکی شان شد، ارتباطی با هک شدن ندارد. این مقام مسئول توضیح داد: متأسفانه برخی از شهروندان بی محابا به برخی سایت های مشکوک مراجعه می دهند و مشکلات اینترنتی برایشان ایجاد می شود. او در پاسخ به این پرسش که بانک مرکزی برای آسودگی خیال شهروندان چه اقدامی برای بالا بردن امنیت فیشینگ انجام داده است، می افزاید: ما برای بالا بردن امنیت حساب های بانکی شهروندان برنامه ریزی بسیار

(برداشت غیرمجاز از حساب) تفاوتی نسبت به روزهای گذشته نداشته است. وی متذکر شد: از نظر پلیس فتای تهران بزرگ این موضوع عنوان شده صحبت ندارد. اما مهران محرمیان، معاون فناوری های نوین بانک مرکزی در این رابطه گفته است که آن طور که این افراد روایت کردند برخی هکرها اقدام به برداشت قابل توجهی پول از حسابشان کرده اند. به هکرها ربطی نداشت، این اتفاق به دلیل فیشینگ افتاد. فیشینگ نوعی از کلاهبرداری آنلاین است که در آن کاربران اطلاعات خود را با اهداف مختلف در اختیار برخی سیاست ها که عمدتاً کلاهبردار هستند، می گذارند. مهران محرمیان

بازنگری در سیستم های نرم افزاری بکار گرفته شده در سیستم بانکی
کامران ندیری، کارشناس بانکی

بیشترین شکایاتی که به پلیس فتای می شود مربوط به سوء استفاده از تراکنش های بانکی بدون کارت است. به نظر می رسد اتفاقی که در چند روز گذشته در رابطه با برخی حساب های بانکی شهروندان رخ داده می تواند هشدار در رابطه با ضعف پروتکل های بانکی باشد که صحبتی از آن نمی شود. بنابر این این مسأله کاملاً محتمل است. اگر به عقیده مسئولان این اتفاق فیشینگ هم باشد به هر ترتیب نشان از ضعف سیستم دارد که این صفحات این قدر آسانانه در حال فعالیت هستند و خسارت زیادی به مردم وارد می کنند. به هر ترتیب بی احتیاطی نیز در رابطه با انجام عملیات بانکی در بروز این اتفاق مؤثر است و باید در این رابطه فرهنگ سازی و اطلاع رسانی شود. البته صحبت ها و هشدار های زیادی در این رابطه دیده و شنیده می شود اما کاربران در صفحات پرداخت الکترونیک باید با احتیاط و دقت بیشتری وارد شوند.

اما با وجود این باید سیستم های نرم افزاری به کار گرفته شده در سیستم بانکی مورد بازبینی قرار بگیرد چرا که حک حساب های مشتریان بانک ها موضوعی است که در تمام دنیا وجود دارد و نمی توان قدرت برنامه نویسان و افراد کاربلد در حوزه کامپیوتر و موبایل را در دنیای تکنولوژی نادیده گرفت. برای آن دسته از افرادی هم که معتقدند از حساب بانکی آنها برداشت های غیرمجاز انجام شده باید با مراجعه به نهادهای مسئول و ثبت شکایت پیگیر خسارت وارد شده باشند. بانک مرکزی در ابتدای نشر این خبر می بایست شفاف سازی قطعی را انجام می داد و در رابطه با تکذیب و با تأیید آن اطلاع رسانی می کرد تا نگرانی های ایجاد شده تا حدود زیادی برطرف می شد.

افت ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی قیمت طلای سرخ

نایب رئیس شورای ملی زعفران از کاهش ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی زعفران نسبت به ابتدای فصل برداشت خبر داد. غلامرضا میری از کاهش ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی قیمت طلای سرخ در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون حداقل قیمت هر کیلو زعفران ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و حداکثر ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است. وی افزود: در ابتدای فصل برداشت همزمان با ورود زعفران نوبرانه، قیمت محصول با نوساناتی در بازار روبه بود که هم اکنون به سبب اشیاع شدن محصول، نرخ هر کیلو زعفران در مقایسه با اواخر مهر ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان افت داشته است. میری قیمت زعفران در بازار را پیش بینی کرد و گفت: با توجه به آنکه برداشت زعفران تا پایان آذر ادامه دارد، از این رو تا زمانی که محصول به طور کلی جمع آوری نشود، نمی توان بر آورد دقیقی از قیمت زعفران در بازار داشت. نایب رئیس شورای ملی زعفران با انتقاد از این مسئله که گمرک از پایان مرداد به بعد آمار صادرات را اعلام نکرده است، بیان کرد: بنابر آمار گمرک تا پایان مرداد، میزان صادرات زعفران نسبت به مدت مشابه سال قبل به سبب مشکلات ناشی از نقل و انتقال پول حدود ۲۰ درصد کاهش یافته است که امیدواریم در ماههای آتی

صادرات روزانه ۱۵ تن تخم مرغ به بازارهای هدف

تخم مرغ ارزان شد

رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار استان تهران گفت: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ با کاهش ۲۰۰ تومانی نسبت به هشتی گذشته درب مرغداری ۷ هزار و ۵۰۰ تومان است. ناصر نبی پور از افت ۲۰۰ تومانی نرخ تخم مرغ نسبت به هفته گذشته در بازار خبر داد و گفت: هم اکنون متوسط نرخ هر کیلو تخم مرغ درب مرغداری ۷ هزار و ۵۰۰ تومان معادل ۱۵ هزار تومان است. وی قیمت مصوب هر کیلو تخم مرغ را ۷ هزار و ۷۴۰ تومان اعلام کرد و افزود: فروش تخم مرغ با نرخ های کنونی بیابگر فاصله با قیمت سستاد تنظیم بازار و زیان مرغداران است. نبی پور ادامه داد: در هفت ماه اخیر، مرغداران در فروش هر کیلو تخم مرغ به طور متوسط ۲ هزار تومان متضرر شدند که با وجود تولید روزانه ۲ هزار و ۸۰۰ تن تخم مرغ در کشور، زیان مرغداران سرسام آور است. رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار قیمت تخم مرغ در بازار را پیش بینی کرد و گفت: هم اکنون قیمت تخم مرغ در بالاترین حد خود است، پیش بینی می شود که قیمت در همین حد باقی بماند. وی درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ بیان کرد: روزانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ تن تخم مرغ به افغانستان و عراق صادر

واحدهای لبنی به افزایش قیمت خرید شیر خام توسط تولید کنندگان لبنیات اصرار دارند

تهدید اشتغال ۱۲۰ هزار نفر در صنایع لبنی

دامداران به صنایع لبنی شیر نمی فروشند

مستقیم و ۴۰۰ هزار نفر به شکل غیرمستقیم در بخش های پخش و حمل و نقل این صنعت اشتغال دارند. دبیر انجمن صنایع لبنی کشور هشدار می دهد که در صورت زیان دیدن شرکتهای لبنی خطر تعطیلی کارخانجات و بیکاری شاغلان در این صنعت را تهدید می کند. از سوی دیگر وزارت بهداشت هم در آبان ماه با موج اولیه افزایش قیمت شیر و لبنیات، از افزایش قیمت ها انتقاد کرد و نسبت به تبعات منفی آن بر روی سلامت هشدار داد. میزان مصرف سرانه شیر و فرآورده های لبنی یکی از شاخص های مهم توسعه اقتصادی اجتماعی است. افزایش رشد، ارتقای هوش و قدرت فراگیری، افزایش توان کاری، افزایش طول عمر و پیشگیری از کار افتادگی زود هنگام از مزایای مصرف روزانه شیر و لبنیات است.

تولید کنندگان شیر خشک کشور می فروشند تا واحدهای لبنی را امتناع به افزایش قیمت خرید شیر خام نمایند. باکری در ادامه گفت: با وجود این که ما سالیانه در حدود ۴۰۰ الی ۵۰۰ هزار تن کره وارد می کنیم، اما صادرات خامه در کشور تعادل بین عرضه و تقاضای چربی را برهم می زند، در این خصوص تدبیری اندیشیده شده است تا جهت جلوگیری بی رویه از صادرات خامه، لاجرم افزایش قیمت شیر خام و فرآورده های لبنی و همچنین ایجاد تعادل لازم بین عرضه و تقاضا در بازار، عوارض گمرکی برای صادرات خامه فله و فریز شده ۶۰ درصد در نظر گرفته شود، البته اجرای موارد فوق منوط به تصویب در کارگروه تنظیم بازار کشور است. رضا باکری هم چنین گفته است اکنون ۴۵۰ کارخانه لبنی در سطح کشور فعالند و حدود ۱۲۰ هزار نفر به شکل

شده و با ارز نیمایی و همچنین تعرفه گمرک ۴ درصدی صورت گیرد. دبیر انجمن صنایع لبنی ایران در ادامه درباره شیر خام گفت: از آنجایی که شیر خام اکنون بین ۲۷۵۰ تا ۲۹۰۰ تومان و متفاوت از قیمت مصوب تنظیم بازار با قیمت ۲۳۹۰ تومان به کارخانجات تولیدی به فروش می رسد؛ برخی تولید کنندگان فرآورده های لبنی که از خریدن شیر خام با نرخ بالاتر از نرخ مصوب امتناع می کنند دچار کمبود شیر خام کافی در خط تولید هستند، برخی دیگر از کارخانه ها نیز به دلیل وجود طرح توسعه و افزایش ظرفیت های خود از شیر خام کافی بر خوردار نیستند، دامداران از عرضه کافی شیر خام خود به برخی کارخانه های لبنی خودداری و شیر خام خود را به

شایلی قرانی
News.kasbokar@gmail.com

دبیر انجمن صنایع لبنی ایران گفت: دامداران از عرضه کافی شیر خام خود به برخی از کارخانه های لبنی خودداری و شیر خام خود را به تولید کنندگان شیر خشک کشور می فروشند، رضا باکری تولید کنندگان شیر خشک کشور می فروشند، رضا باکری درباره احتمال از سازی واردات و صادرات شیر خشک از کشور اظهار کرد: از آنجایی که تاکنون واردات و صادرات شیر خشک در کشور ممنوع بوده است احتمال این موضوع وجود دارد که صادرات و واردات این فرآورده آزاد





WWW.KASBOKARNEWS.IR

هدفشان هر چه قدر هم که بزرگ باشد، آن را به کوچک‌ترین قسمت‌های ممکن تقسیم کنید و همین امروز یک قدم به سمتش بردارید.



دارن هاروی

روزنامه کسب و کار

استارت آپ‌ها

۴

حجم برق مصرفی بیت کوینرها با اغماض نیم درصد برق ایران است

مهاجرت ماینرها با تعرفه برق ناعادلانه

در روسیه تعرفه برق برای ماینرها به اضافه هتلینگ و هاستینگ ۲۰۰ تومان است

ماینرها برای دریافت مجوز از وزارت صنعت اقدام کنند

دست‌دست کردن برای اعلام تعرفه، تنها برای آماده کردن اذهان است و گر نه تعرفه مشخص شده است.

روز چهارشنبه سخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه ماینرها نسبت به تعیین قیمت صادراتی برق اعتراضی ندارند، گفت: «قیمت برق مراکز استخراج رمزارزها به ازای هر کیلووات ساعت در ۸ ماه از سال ۴۸۰ تومان و برای چهار ماه گرم سال دو برابر متوسط قیمت صادراتی برق خواهد بود.

فعلا که فعالان اعتراضی نداشته‌اند چون در هشت ماه از سسال تعرفه آنها ۴۵۰ تومان است و این نشان می‌دهد که از آنها حمایت شده است.» مصطفی رجبی‌مشهدی با اشاره به اینکه ما ماینرها از امروز می‌توانند برای دریافت مجوز فعالیت

مینا حسینی
News.kasbokar@gmail.com

سخنگوی صنعت برق در حالی روز چهارشنبه مدعی شد که بنا تعرفه در نظر گرفته شده برای ماینینگ، از فعالان این

صنعت حمایت شده است که خود فعالان نسبت به این تعرفه معترض هستند. این در حالی است که «کسب و کار» در گزارشی با عنوان «صنعت ماینینگ متولی و سیاست‌گذار واحد ندارد» از تعرفه وضع شده برق برای ماینرها خبر داده بود و در این گفتگو محمدرضا شرفی، رئیس کارگروه ماینینگ انجمن چین مدعی شد که این

تعرفه برق ماینرها تبعیض آمیز است

سهیل نیکزاد، عضو هیات‌مدیره انجمن پلاک چین

شرایط مجوزدهی برای ماینرها مدام تغییر می‌کند. دیروز مجوزی با امضای وزیر نیرو صادر شده بود؛ اما در واقع بعد از این، مجوزها قرار است از طریق وزارت صنایع برای ماینینگ‌ها صادر شود. وزارت صنایع محمل مناسبی برای صدور این نوع مجوزها نیست. شاید وزارت ارتباطات خیلی بهتر می‌توانست این کار را انجام دهد؛ ولی آنچه مهم است، این است که ما اینجا شرایطی را داریم تجربه می‌کنیم که دولت می‌خواهد تاثیر بگذارد. سوال این است که مگر برق صنعتی هر کیلووات ۱۰۰ تومان نیست؟ اگر دولت ماینینگ را به عنوان یک صنعت پذیرفته است، چرا تعرفه برق آن را صنعتی محاسبه نمی‌کند؟ چه ایرادی دارد که کسی وارد یک صنعت شود که می‌تواند خوب از آن پول دربیاورد؟ این کار چه بدی دارد؟ اگر کسی می‌کند درآمد فعالان این صنعت زیاد است؛ پس بر آنها نظارت و مالیات وضع کنید. آنگاه در مورد مالیات دفاع دارید و می‌گویید قوانین مالیاتی به من اجازه می‌دهد کسی که در آمد خوبی دارد، منصفانه از او مالیات بگیریم؛ ولی نهاده تولیدی که طبق قانون به همه کشور با تعرفه صنعتی می‌دهی و خودت به عنوان وزارت صنعت و وزارت نیرو مصوبه‌ای را امضا می‌کنی که ماینینگ را به عنوان صنعت می‌شناسم، چرا به این صنعت قیمت تبعیض آمیز می‌دهی؟ اگر ماینینگ را به عنوان صنعت پذیرفته‌اید پس تعرفه صنعتی را باید برای آن در نظر بگیرید. این بر خورد مانند داستان لباس پادشاه است که چنین بود که پادشاه لباسی بر تن نداشت؛ ولی به حرف فرد زیرکی خام شد. هیچ کسی نمی‌خواهد به روی خودش بیاورد که چون در آمد ماینرها پیش از این خوب بوده است دولت می‌خواسته از فعالان پول زیادی بگیرد. مساله این است که دولت گاز و برق را نه به قیمت رگور د صادرات، بلکه به میانگین قیمت صادرات باید بفروشد. ما حاضریم آن خریداری باشیم که در حالی که از بیرون تحریم شده‌ای و گاز و برق تو را نمی‌خرند از همین داخل کشور این نهاده‌ها را از تو می‌خریم و پولش را به تو می‌دهیم. این قیمت‌هایی که اعلام شده خیلی بالاست. یک نکته وجود دارد. یک موقع شما به عنوان وزارت نیرو یا صنعت می‌گویید وظیفه دارم کنترل‌هایی داشته باشم که در کشور هرج و مرج و سوءاستفاده نشود. یک دفعه یک فشار به یک قسمت شبکه برق نیاید. خاموشی نشود و... آن یک بحث است؛ اما اینکه سر قیمت حساب کردن یک دفعه می‌گویید ۸۰۰ تومان؛ این حرف درست است. در مقابل ما می‌گوییم چرا؟! اگر می‌خواهید مالیات ببندید کار درستی است؛ ولی در حال حاضر یک شرکت دولتی به عنوان توانیر دارد خدمتی را می‌فروشد که ما در آن بیلان نمی‌دانیم پول دولت حساب می‌شود یا جزو پول یک شرکت حساب می‌شود و بعد از آن چرا مکانیزم‌های مالیاتی به آن اعمال نشود؟ اگر این‌گونه است پس شما اجازه بدهید یک شرکت خصوصی مانند شما شروع و این کار را کند. چرا شما چون دولتی هستید می‌توانید اجازه ندهید من بروم و شرکت خصوصی بزنم. سایت انرژی بزنم، برق را بگیرم و تولید کنم و مجبور می‌کنید که برق را به شما بفروشم و دقیقا به همان قیمتی که می‌گویید؟ ابتدا هم باید از شما مجوز بگیریم. این مساله نشان می‌دهد این وسط شیطننتی وجود دارد. اینکه بر سر تعرفه برق ما بنرها اینقدر چانه‌زنی می‌کنند مثل این است که کسی باید قبلا کارش را انجام می‌داده حالا به ازای آن پول اضافه‌ای بابت پاداش از تو می‌خواهد. این کار پر رنگ کردن و الکی کردن ماجراست. حجم برق مصرفی بیت‌کوینرها با اغماض نیم درصد برق ایران است. این گفته مدیر شبکه سراسری برق است. مادر شبکه برق ۱۱ درصد اتلاف داریم. پول آن اتلاف را نمی‌توانند بگیرند. در مقابل به این صنعت چون تازه آمده است می‌گویند باید ۴ برابر تعرفه بدهید. این کار باعث می‌شود ما ماینرها از ایران بروند و به کشورهای نظیر روسیه یا چین مهاجرت کنند. در روسیه تعرفه برق برای ماینرها به اضافه هتلینگ و هاستینگ ۲ سنت یا ۲۰۰ تومان است. در چین و کانادا بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ تومان است. این در حالی است که در تعدادی از کشورها این کار به صورت قانونی انجام می‌شود.

آگهی تجدید مناقصه عمومی (یک مرحله‌ای)

شماره ۰۱-۹۸/۱۶۸-

مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

موضوع مناقصه: سرویس، نگهداری و تعمیرات کلیدهای قدرت و پست های زمینی در داخل و خارج کارگاه مربوط به

امور های هشت گانه در محدوده شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

مهلت خرید و نحوه دریافت اسناد مناقصه:

داوطلبان می توانند از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۱ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۶ به منظور دریافت اسناد مناقصه به آدرس های ذیل مراجعه نمایند.

الف – وب سایت www.bargh-gmaz.ir (شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران)

ب- سایت معاملات شرکت توانیر www.tavanir.org.ir

ج- پایگاه ملی مناقصات <http://iets.mporg.ir>

مبلغ خرید اسناد مناقصه:

مبلغ ۵۴۵/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد در مدت زمان تعیین شده در بند فوق به حساب سپهر (شماره ۰۱۰۱۸۵۳۷۶۵۰۰۵) بانک صادرات کد ۲۰۰۸ تضمین شرکت در مناقصه (فرایندار جاع کار) به مبلغ ۱۳۶۰/۹۱۱/۵۸۲ ریال به شرح زیر می باشد:

– ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبار سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

– ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی می باشند

– اصل فیش واریز وجه به حساب جام به شماره ۵۰/۱۶۷۲۰۴۵۰۴ بانک ملت شعبه مرکزی چالوس

– ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانت‌نامه از سوی بیمه مرکزی ایران

– کسر از محل مطالبات به صورت سند حسابداری از محل مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی

– چک تضمین شده بانکی (چک شخصی مورد قبول نمی باشد)

تاریخ تحویل پاکات مناقصه:

روز شنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۹

محل تاریخ پاکات مناقصه:

دفتر حراست و امور محرمانه این شرکت واقع در نوشهر – بلوار شهید خیریان – میدان ولیعصر – نبش کوچه نیرو – طبقه چهارم

تاریخ گشایش پاکات مناقصه:

زمان بازگشایی ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۹ در محل دفتر معاون مالی و پشتیبانی

سایر شرایط:

– مبلغ پایه مناقصه ۳۲۷/۳۸۶/۴۳۰/۳۴ ریال می باشد

– هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مناقصه گزار می باشد

– به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از مدت انقضا در فراخوان واصل میشود، مطلقا به ترتیب اثر داده نمی شود.

– حضور یک نفر از طرف مناقصه گران با ارائه معرفی نامه کتبی در جلسه گشایش پاکات آزاد می باشد.

– اعتبار پروژه فوق از منابع داخلی تامین شده است.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج از من اطلاعات بیشتر میتوانید با شماره تلفن ۵۲۱۴۰۲۵۴-۰۱۱ امور تدارکات تماس حاصل نمایید .

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران

چاپ نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۱

چاپ نوبت دوم: روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۳

ستاری؛

شرکت‌های نوآور به‌زودی جای شرکت‌های نفتی را خواهند گرفت

کشورها به همکاری‌های دوستانه در زمینه تجارت «های‌تک» صحبت کنم، اظهار کرد: تبادل باز محصولات و فناوری‌های پیشرفته در سطح بین‌المللی یک امکان حیاتی را برای مواجهه با چالش‌های پیش روی جوامع فراهم کرده است. ازاین‌رو همکاری‌های علمی و فناوریانه با محققان چینی را اعلام کرد. وی خطاب به دانشمندان و مسئولان حاضر در این مراسم گفت: حضور در این جمع مایه خرسندی من است و امیدوارم برگزاری چنین رویدادهایی موجب تعمیق همکاری‌ها و پیوندهای تجاری و فناوری بین کشورها شود. ستاری با بیان اینکه در اینجا مایل‌م از فرصت حضور در این جمع فرهیخته برای ترغیب هر چه بیشتر

حضور داشتند. ستاری که در راس این هیات قرار دارد، در این رویداد که از ۲۲ تا ۲۵ آبان ماه در شهر شنزن برپاست، سخنرانی کرد. ستاری با اشاره به ظرفیت‌های علمی و فناوریانه ایران، آمادگی ایران برای همکاری‌های علمی و فناوریانه با محققان چینی را اعلام کرد. وی خطاب به دانشمندان و مسئولان حاضر در این مراسم گفت: حضور در این جمع مایه خرسندی من است و امیدوارم برگزاری چنین رویدادهایی موجب تعمیق همکاری‌ها و پیوندهای تجاری و فناوری بین کشورها شود. ستاری با بیان اینکه در اینجا مایل‌م از فرصت حضور در این جمع فرهیخته برای ترغیب هر چه بیشتر

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری که با هدف توسعه همکاری‌های علمی، فناوریانه و دانش‌بنیان به چین سفر کرده است، در پیامی خطاب به فعالان فناوری چین با اشاره به جهش ایران به سوی گذار از اقتصاد منبع‌محور و دانش‌بنیان شدن، این پیشرفت‌ها را زمینه‌ای برای تبادل تجربیات و توسعه همکاری‌های بین‌المللی با محوریت شرکت‌های دانش‌بنیان دانست. به گزارش ایسنا، روز چهارشنبه مراسم افتتاح «بست و یکمین نمایشگاه فناوری‌های پیشرفته چین» با حضور مسئولان این کشور در شهر «شنزن» برگزار شد. هیات بلندپایه علمی، فناوری و دانش‌بنیانی ایران نیز در این مراسم

تاکیدمدیرعامل آبنمای استان اصفهان بر نقش ویژه سامانه ۱۵۲۲ در تطور و تکوین صنعت آب وفاضلاب

سامانه ۱۵۲۲ شرکت آبفائراه خدمات را از میز ادارات به داخل خانه‌ها برد



و فاضلاب کشور بهره مند گردند. معاون خدمات مشترکین و درآمد آبنمای استان اصفهان نیز گفت:از دو میلیون و ۴۰۰ هزار تماس تلفنی برقرار شده با سامانه ۱۵۲۲ در سه سال گذشته، بیش از ۷۳۵ هزار مورد آن منجر به ارائه خدمات به مشترکین شده است. رضا رضایی افزود: فعالیت سامانه هوشمند ۱۵۲۲ موجب کاهش حداقل پنج میلیون و ۳۰۰ هزار سفر درون شهری در این مدت شده است. وی گفت: اگر به طور میانگین برای هر سفررفت و برگشت دورن شهری ۱۲ کیلومتر مسافت طی شود، در طول سه سال گذشته بالغ بر پنج میلیون لیتر بنزین به ارزش ۵۰ میلیارد ریال صرفه جویی شده است که آثار مفید و مؤثر آن شامل کاهش هزینه های شهروندی، مدیریت اقتصاد اجتماعی و تأثیر بسیار مهم زیست محیطی می باشد. روح الله سعیدی مدیر سامانه ۱۵۲۲ آبنمای استان اصفهان هم گفت: در حال حاضر خدمات ۲۳گانه فروش و پس از فروش انشعاب آب و فاضلاب در سامانه ۱۵۲۲ از طریق ۹ کلید و ۱۷ زیر کلید به صورت کاملاً غیر حضوری و شبانه روزی به مشترکین ارائه می شود.

روزنامه کسب و اقتصادی کسب و کار

پنج شنبه ۲۳ آبان ماه ۱۳۹۸ | سال هفتم، شماره ۱۷۷۶

صاحب‌بنیاد و مدیر مسئول: دکتر منیرمهرنوش

سرمدی، محرم‌پاالی

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی و مدیران رسانه

پایگاه خبری کسب و کار

روزنامه کسب و کار ۱۳۷۱-۸۸۲۶۱

تلفن: ۰۲۶۶-۴۴۷۰۸

www.kasboka.news.ir

نشانی: تهران، خیابان شهرداری شمالی، میدان پائیزی،

خیابان قدیش کوچه یازدهم، پلاک ۵۰

کدپستی: ۱۵۵۷۹۱۷۱۳

توزیع: کسب و کار

آینده‌نگارهای

www.kasboka.news.ir

وبسایت: WWW.KASBOKARNEWS.IR

پست: ۳۰۴۰۸۰

چاپ: گلرگز

آدرس: اکبر رشتی

news.kasboka@gmail.com